ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO 171/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 087/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 043/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: JJ Impressoras Eireli – EPP.

OBJETO: Prestação de Serviço de Fotocópias com fornecimento de

máquinas copiadoras monocromático digital em regime de comodato,

incluindo manutenção e tonner, para atender em vários setores da

Administração Pública Municipal.

VALOR: R$ 64.400,00 (sessenta quatro mil e quatrocentos reais).

VIGÊNCIA: 24.07.2018 a 24.01.2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 – Poder Executivo

02.04 – Secretaria de Controle e Gestão

04.122.0022-2.004 – Manut. Ativid. Secretaria de Controle e Gestão

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Gerencia de Promoção Social e Trabalho

08.122.0085-2.071 – Bloco de Financiamento da Gestão SUAS

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

02 – Poder Executivo

02.10 – Gerencia de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.122.0081-2.067 – Exec. Administrativa da Gerencia de Educação

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Gerência de Saúde Púbica, Saneamento e Higiene

10.301.0014-2.052 – Bloco Gestão SUS

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

DATA: 24 de Julho de 2018

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                        Sra. Juliene Pereira Ivo Sobrinho pela Contratada